[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  От  12.02.2015   №  191
PAGE
2

О внесении изменений в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Городское имущество»
            В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации в целях приведения Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Городское имущество» в соответствие с Едиными рекомендациями по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2014 год, Администрация городского округа Отрадный Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Городское имущество», утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 31.12.2013 №1965, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.2. При формировании фонда оплаты труда предусматриваются следующие финансовые средства:

- на выплату должностных окладов – 12 должностных окладов;
- на компенсационные выплаты – 3 должностных оклада;

- на стимулирующие выплаты – 9 должностных окладов.».
1.2. Пункт 3.2 изложить в новой редакции следующего содержания:

«3.2. До принятия соответствующего нормативного правового акта, регулирующего вопросы оплаты труда работников Учреждения, устанавливаются следующие оклады по пяти профессиональным квалификационным группам:

	Группа
	Профессиональная квалификационная группа
	Оклад (рублей)

	1
	Общеотраслевые должности служащих первого уровня (1 квалификационный уровень): делопроизводитель
	8592

	2
	Общеотраслевые должности служащих второго уровня (1 квалификационный уровень): диспетчер
	8692

	3
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня (1 квалификационный уровень): специалист
	11475

	4
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня (5 квалификационный уровень): главный бухгалтер
	14336

	5
	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня (3 квалификационный уровень): начальник ЕДДС
	19023

                                                                                                                                     »

1.3. Абзац второй пункта 3.7.2. изложить в новой редакции следующего содержания:

«Премия за качество труда определяется в процентном или стоимостном выражении в пределах общего фонда оплаты труда, но не более 25% от оклада работника и выплачивается на основании приказа директора учреждения с учетом показателей оценки эффективности деятельности сотрудников учреждения.».
1.4.  Пункт 3.9 изложить в новой редакции следующего содержания:

«3.9. Должностной оклад директора утверждается приказом главного распорядителя бюджетных средств в пределах, не превышающих 1,5 размера должностного оклада служащих четвертой профессиональной группы (п. 3.2. Положения).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Глава Администрации городского

округа Отрадный Самарской  области                                                  А.А. Мязин

[image: image1.png]